Váš svět strojů... www.bow.cz
Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.
str. 1/4
FKS 315-2000 E
Objednací číslo:
5900317
3 320 € bez DPH
4 017 Kč s DPH
Robustní a precizní pila s posuvným
suportem a předřezem.
Předřez je součástí standardního vybavení
Teleskopický nastavitelný doraz pro řezání pod úhlem v rozsahu od -45° po +45°
Robustní a přesné provedení s posuvným suportem
Litinový stůl minimalizuje chvění
Pilový kotouč lze ručním kolem výškově nastavit a naklopit v rozsahu 0 – 45°
Stabilní pilový agregát zajišťuje přesnost práce bez vibrací
Výklopný stůl s kolečky a teleskopickým ramenem pro maximální stabilitu
Úhlový doraz a přítlačný držák lze posouvat po celé délce řezu
Výkonný hnací motor zajišťuje stálé otáčky i při prořezu 100 mm
Standardně dodávané rozšíření stolu umožňuje šířku řezu až 1220 mm
Rozsah dodávky
Posuvný suport s ramenem
Váleček na ramenu
Paralelní doraz na tyčovém vedení s jemným nastavením
Prodloužení stolu
Rozšíření stolu
Doraz
Přítlačná sámovací patka
Excentrický upínač
Předřez
Ochranný kryt pilového kotouče s odsávací hadicí
Váš svět strojů... www.bow.cz
Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.
str. 2/4
Bow prospěšnosti
Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.
Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.
Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.
Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.
Váš svět strojů... www.bow.cz
Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.
str. 3/4
Technická data
Priemer pílového kotúča 315 mm
Priemer predrezového kotúča 90 mm
Max. prerez 45° - 80 mm / 90° - 100 mm
Naklopenie pílové kotúča 0° - 45°
Priemer odsávacieho nátrubku 38 mm / 100 mm
Rozmery pracovného stola 680 × 580 mm
Predĺženie stola 310 x 500 mm
Otáčky 4000 ot/min
Otáčky predrezu 8500 ot/min
Príkon 3700 W
Elektrické pripojenie 400 V
Dĺžka ramena 2000 mm
Výška stolu 875 mm
Rozmery (š × v × h) 4330 × 1150 × 4150 mm
Hmotnosť 295 kg
Váš svět strojů... www.bow.cz
Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.
str. 4/4
Doporučené příslušenství
Predrezový kotúč 90 × 20 × 3 mm
pre FKS 315-2000 E
Objednací číslo 5910090
Cena bez DPH 22 Kč
Cena s DPH 27 Kč
Pílový kotúč na drevo Ø 315 mm,
28 zubov, tvrdokov
Objednací číslo 5263128
Cena bez DPH 66 Kč
Cena s DPH 80 Kč
Pílový kotúč 48 zubov, Ø 315
mm, pre FKS 315
Objednací číslo 5263148
Cena bez DPH 76 Kč
Cena s DPH 91 Kč
Pílový kotúč 60 zubov, Ø 315
mm, pre FKS 315
Objednací číslo 5263160
Cena bez DPH 88 Kč
Cena s DPH 106 Kč
Remeň pre formátovaciu pílu FKS
315-2000E (motor)
Objednací číslo 05900317C94
Cena bez DPH 27 Kč
Cena s DPH 33 Kč
Remeň pre formátovaciu pílu FKS
315-2000E (pil. kotúč)
Objednací číslo 05900317C95
Cena bez DPH 31 Kč
Cena s DPH 38 Kč